VYLUKOVY JizDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vyluko

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno - Blansko - Skalice nad Svitavou - Letovice - Bfezova nad Svitavou

xS2
S2
R19
S22

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Brno - Blansko - Letovice - Bfezova nad Svitavou

Letovice - Bfezova nad Svitavou

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Plati 23. a 24.1.2021

Cislo spoje NAD: 4712 96712 96714 4716 96716

4716

710 96710 4718 404718 96718 404722

870 4710 4712 4714 4774 866 4718 4784

Cislo spoje:
Cislo linky:

Zastavka

R19
@t

s2
®t

s2
®t

s2
®t
&

S22
©t

xS2
©t
=B

xS2
©t
A

xS2 R19
©t ©t
=B &

s2
©t

S22
®t

& =A =A

100
100
100
2:
215

N
a

Brno hl. n.
Brno hl. n., u viaduktu Kfeno

Brno hl. n., smyéka trolejbusu, st. 13

Brno, Namésti 28. fijna
Brno, Stara osada, stanovi
Bilovice nad Svitavou, namésti
Bilovice nad Svitavou

sté 10

va, stanovisté 10
8:41 | 8:50
8:49
9:00
9:01

8:58
9:09
9:10

8:56

4
!
4
!
4
|

9:41

9:49
10:00
10:01

10:51
I 10:41 10:50
I 10:49
I 11:00
i 11:01] 11:10] ¢

10:58( ¢

!

!

10:56| ¢
!

11:09| !
|

11:41

11:49
12:00
12:01

11:51

11:56

12:41

12:49
13:00
13:01

12:50

12:58
13:09
13:10

12:56
12:51

¢
¢
12:56( ¢
¢
4
|

13:51
13:41 14:41| 14:50
! | 1356 1§ !
13:49( ¢ 14:49| 14:58
1400 ¢ 15:00 | 15:09
14:01] ) 15:01] 15:10

14:56
14:51

14:56

15:41

15:49
16:00
16:01

15:51

15:56

= 210 Ochoz u Brna

9:14 | 914

11:14 | 11:14

13:14

13:14

15:14 | 15:14

2:
225

N
a

Babice n/S., na silnici 1I/374 u mostku k Zel. zastavce

Adamov

9:08
9:16

9:19

10:08
10:16

i 11.08 i T
)| 10:19( 11:16 14 |

11:19

12:08
12:16

12:19

13:08
13:16

13:19

14.08| {
14:16[ )

15:08

14:19] 15:16

I | |1518

16:08
16:16

16:19

= 157 Vyskov
= 215 Adamov Il tocna
= 215 Horka, tocna

9:37

19:21
9:37

10:41

10:41
11:37

11:37

12:29

12:29

13:21

13:21

15:41

14:21 14:21

15:41

16:21

16:21

Adamov zastavka

9:19

9:22

10:19

10:22| 11:19 ! I

11:22

12:19

12:22

13:19

13:22

14:19 14:22] 15:19

[_[15:20

16:19

16:22

Blansko

pij.

9:28

i
10:24] 10:28 11:24] 11:15

11:28

!
12:24

12:28

! I
13:24] 13:15

13:28

I
14:24] 14:28

I
15:24] 15:15] 15:26

!
16:24

16:28

= 152 Kuiim

= 221 Okruzni

= 221 Pisecna, penzion

= 222 Autobusové stanovisté
= 222
= 223
= 223
= 226
= 230
=231
= 232
= 233
=234
= 235 Lomnice

DSB slévama
Klepacov, tocna
Téchov

Skalni Miyn
Olomucany
Studnice
Bousin
Benesov
Boskovice

9:36
9:52

11:24

10:36 | 10:36 11:36

10:45
11:40
10:43 [ 10:43
11:40
10:39 [ 10:39

11:25 | 11:25

11:50

11:36

11:40

11:40

12:36
12:36

12:43

12:39

12:36
1236

12:43

12:39

1324
13:36
13:39

13:40

1325

13:39

13:36
13:39

13:40

14:36 | 14:36

14:45
14:40
14:43
14:40
14:39

14:40
14:43
14:40
14:39

1524

15:36 15:36

15:40 15:40

15:38 15:38

15:23

16:36

16:43

16:39

16:36

16:36

16:43

16:39

2
235
2
245

ol
&

@
&

Blansko
Blansko mésto
Dolni Lhota
Rajec-Jestrebi

9:29
9:32
9:36
9:40

“110:29 2
10:32
10:36 |
10:39 |

11:16

11:29
11:32
11:36
11:40

12:29
12:32
12:36
12:39

51316

13:29
13:32
13:36
13:40

B[ 14:29
14:32
14:36
14:39

% 15:16 15:29
| |15:32
| |1536
| [15:39

a

16:29
16:32
16:36
16:40

= 235 Lomnice
= 240 Sloup

9:44

11:45

13:44

15:45
15:44

245
255

Rajec-Jestrebi
Doubravice nad Svitavou

9:40
9:43

10:40 |
10:43 |

11:40
11:43

12:40
12:43

13:40
13:43

14:40
14:43

| [1543

16:40
16:43

= 258 Boskovice

+10:58

Skalice nad Svitavou

pij.

9:26

9:48

10:48 11:26

11:48

12:48

13:26

13:48

14:48

15:26| 15:48

16:48

= 521 Velké Opatovice
= 162 Kuiim

= 251 Jevicko

= 256 Olesnice

= 257 Olesnice

9:50

9:34
9:55

9:50

10:50 11:50
11:47
11:34
11:55

11:53

11:50

11:55
1153

12:50

13550

13:41
13:55
13553

13:50

13:55
1353

14:50

1550 [ 15:50
15:34
1555
1553 | 15:53

15:55

16:50

+16:53

275
2
275

N
a

Skalice nad Svitavou
Svitavka

Zbonék

Letovice zastavka
Letovice

pij.

9:49
9:52
9:56

10:01

10:49 11:30
10:52 |
10:56 |
10:58 |
11:01 11:37

11:49
11:52
11:56
11:58
12:01

12:49
12:52
12:56
12:58
13:01

13:30

13:37

13:49
13:52
13:56
13:58
14:01

14:49
14:52
14:56
14:58
15:01

15:30| 15:49
| | 1552
| | 1586

15:37] 16:01

16:49
16:52
16:56
16:58
17:01

= 522 Brezova n.Svit.
= 254
= 254
=271
= 271
= 272
=273
= 274
© 275
= 276 Kunstat

Boskovice
Letovice, Trebétin
Letovice, Kochov
Velké Opatovice
Velké Opatovice
Biezova n.Suit.
Bohuriov
Olesnice

10:03

10:11

®10:11

11:43

11:44

11:15

12:06

1211

©12:06
12:08

1311

13:43

14:07

14:10

+14:06

1515

16:06
15:43

16:11
116:10

16:06

17:24

17:11

285

Letovice

§2 Rozhrani

§2 Moravské Chrastova
§2 Biezova nad Svitavou

10:03
10:08
10:11
10:13

11:38
|
|

11:46

12:06
[y

12:06
12:12
12:15
12:22

13:38

|
13:46

14:07
14:12
14:15
14:17

16:06
15:38 2

15:46

16:06
16:12
16:15
16:18

navazujici spoje
prestup na navazujici spoj

spoj jede po jiné trase
spoj zastévkou projizdi

Spoj s bezbariérové pistupnym vozidiem
jede v sobotu

Zastavka NAD je v obci

ow>»§ +

jede v nedsii a ve statem uznavané svatky
Spoj nahradni autobusové dopravy

néhradni autobusova doprava linka A (linka xS2)
néhradni autobusova doprava linka B (linka xS2)
néhradni autobusova doprava linka C




VYLUKOVY JizDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vyluko

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brezova nad Svitavou - Letovice - Skalice nad Svitavou - Blansko - Brno

Bfezova nad Svitavou - Letovice - Blansko - Brno
Brezova nad Svitavou - Letovice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Prepravu zajistuje: Ceské dréhy, a. s.

Plati 23. a 24.1.2021

Cislo spoje NAD: 404713 96713 4713 96715 4715 17 96717 4717 96719 4719 404721 96721 4721 96723 4723 404725 96725 4725
Cislo spoje: 4765 4713 863 4715 4767 4717 865 4719 4783 4721 867 4723 4769 4725 869
Cislo linky: S22 S2  xS2 xS2 xS2 RI19 S2 xS2 xS2 S22 S2 xS2 xS2 xS2 RI19 S2 xS2 xS2 S22 S2 xS2 xS2 xS2 RI19 S2 xS2 xS2 S22 S2 xS2 xS2 xS2 RI19
Z6na Zastavka ot | et | ot|ot| ot | ot| ot | ot|ot|et| et ot|et|oet|oet|et|o|et|ot|et|e|oe|e]|e6|et|e| o] ofe|ot| e o] o 6| 6t 6t
kS wC | =B | wal & S |wB | wAl & WC | @B | wA| & wB | wA | & @C | wB | wA | & & |wB| @Al & &C | &b | @A =B | A
295  §2 Brezova nad Svitavou 7:45 8:14 9:43 10:14 11:43 12:14 13:43 14:14
285 §2 Moravska Chrastova 7:47 | 9:45 | 11:45 | 13:45
285 §2 Rozhrani 7:50 | 9:48 | 11:48 | 13:48 |
275 Letovice pHij. | 7:56 8:21 9:54 10:21 11:54 12:21 13:54 14:21
= S2 Krenovice 7:58 9:58 11:58 13:58
= 254 Boskovice
= 271 Velké Opatovice ©10:11 12:11
% 272 Velké Opatovice 14:10
< 274 Bohuriov ©12:06 +14:06
275 Olesnice 12:08
= 276 Kunstat 1206
275 Letovice odj &l 7:58 8:22 | 8:58 51 958 10:22[ 10:58 51158 12:22[ 12:58 5| 13:58 14:22[ 14:58
275 Letovice zastavka 8:01 | 9:01 10:01 | [1101 12:01 | |13:01 14:01 | |1s:01
275 Zbongk 8:04 | 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:04
265 Svitavka 8:07 | 9:07 10:07 | [1107 12:07 | |13:07 14:07 | | 1s:07
265 Skalice nad Svitavou pHj. 8:10 8:30 | 9:10 10:10 10:30| 11:10 12:10 12:30| 13:10 14:10 14:30| 15:10
= §21 Velké Opatovice 8:50 10:50 12:50 14:50
= 250 Boskovice 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34
= 251 Jevicko 9:34 11:34 15:34
= 256 Olesnice
= 257 Olesnice 853
= 258 Doubravice 13:19
Skalice nad Svitavou odj 8:12 8:31 | 9:12 10:12 10:31] 11:12 12:12 12:31] 13:12 14:12 14:31[ 15:12
Doubravice nad Svitavou 8:17 | 9:17 10:17 | |11a7 12:17 | | 13127 14:17 | |15a7
245 Rajec-Jestrebi pFij. 8:20 | 9:20 10:20 | 11:20 12:20 | 13:20 14:20 | 15:20
= 240 Sloup 9:44 13:44 15:44
245 Rajec-Jestrebi odj 8:20 | 9:20 10:20 | [11:20 12:20 | [13:20 14:20 | [15:20
235 Dolni Lhota 8:23 | 9:23 10:23 | |11:23 12:23 | 1323 14:23 | |1s5:23
235 Blansko mésto pFij. 8:27 | 9:27 10:27 | 1127 12:27 | [13:27 14:27 | [15:27
235 Blansko mésto odj; 8:27 [ 9:27 10:27 [ 127 12:27 [ 1327 14:27 | [1s:27
235 Blansko pHi. 8:28 8:40 | 9:28 10:28 10:40| 11:28 12:28 12:40| 13:28 14:28 14:40| 15:28
= 152 Kufim 8:40 11550 1339
= 221 Okruzni
@ 222 Autobusové stanovisté 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36
= 222 DSB slévara 9:52 13:39
% 223 Klepatov, totna 12:36
= 223 Téchov 12:36
© 226 Skalni Mlyn 8:45 10:45 14:45
= 230 Olomucany 11:40 14:40
= 231 Studnice 8:43 10:43 12:43 14:43
= 232 Bousin 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40
= 233 Benesov 8:39 10:39 12:39 14:39
235 Blansko od] 8:31 8:33 8:41 | 9:31 [ 9:33 10:31 10:33 10:41[ 11:31] 11:33 12:31 12:33 12:41] 13:31] 13:33 14:31 14:33 14:41( 15:31] 15:33
225 Adamov zastévka 8:37 ! | 839 | 9:37| | | 939 10:37 ! |10:39] | |au37| ¢ [11:39 12:37 ! |12:39f | 1337 ¢ ]13:39 14:37 ! |14:39] | |as:37] ¢ [15:39
= 215 Adamov 9:39 11:39
225 Adamov PFij. 8:39 ! | 841 [ 939 | [9a1 10:39 ! [10:aa] T Jau3e] ¢ [11:41 12:39 ! 1241 T Ja3:39] 7 [13:41 14:39 ! [1aaa] T Jas:39] ¢ [15:41
= 215 Adamov i, to¢na ©8:41 10:41 15:41
225 Adamov od] = i 8:42 I 57 9:42 o ! [10:42] 7 51 7 [1m42 o { [12e2] B 7 (1342 o ! [1aa2] 517 [1542
215 Babice n/S., na silnici I1/374 u mostku k Zel. zastavce ! | 8as| | ! | 945 ! |104s5] | ! | 1145 ! |1245( | ! | 1345 ! |144s| | ! | 1545
215 Bilovice nad Svitavou 8:42 ! 8:53 | ! 9:53 10:42] ! |10:53] | ! |11:53 12:42| ) |12:83] | { |1353 14:42| | |1483] | ! |15:53
= 210 Ochoz u Brna 9:14 11:14 13:14 15:14
215 Bilovice nad Svitavou, namésti 8:43 ! 8:54 i ! 9:54 10:43[ 7 [1084] 7 ! |1154 12:43] ) [1284] ? ! 1354 14:43] 7 [aasa] ! [1554
100 Brno, Namésti 28. fijna ! 8:57 ! i 9:57 ! 10:57| ¢ ! 11:57| ¢ ! 1257 ! 13:57| ¢ { |1457] ¢ i 15:57| ¢
100 Brno, Stara osada, stanovi§té 9 8:54 i 9:05 i ! |10:05 10:54| ( |1uo0s] ¢ ! |12:05 12:54 ) | 1305 ¢ ! |14:08 14:54 | |15:05] ¢ ! |16:08
100 Brno - Zidenice ! ! ! | ! ! ! ! | ! ! ! ! ! | ! ! ! ! | ! !
100 Brno hl. n., smyéka trolejbus, st. 13 9:05 ! 9:16 i ! |10:16 11:05| (¢ |1u1e] ¢ ! |12:16 13:05( ¢ | 1316 ¢ ! |14:16 1505 ( |15:18| ¢ ! |16:16
100 Brno hl. n., u viaduktu Kienova, stanovisté 10 9:06 ! 10:06 11:06 ! 12:06 13:06 ! 14:06 15:06 ! 16:06
100 Brno hl. n. 9:02 11:02 13:02 15:02
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v sobotu
“ prestup na navazujici spoj +  jede v nedélia ve statem uznavané svatky
> spoje na sebe navazuji bez prestupu = Spoj nahradni autobusové dopravy
spoj jede po jiné trase A néhradni autobusova doprava linka A
spoj zastavkou projizdi B nahradni autobusova doprava linka B
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem C  néhradni autobusova doprava linka C
Zastavka NAD je v obci




